
 

PAGINA 1 
 
 

ANO IVº - Nº 126–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 10 DE MAIO DE 2018 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 

SUMÁRIO 

 

Extrato de Contrato Nº: 20180071...............................................01 
Extrato de Contrato Nº: 20180072 ..............................................01 
Extrato de Contrato Nº: 20180073...............................................01 

 
____________________________________________________________ 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº: 20180071. ORIGEM: 

PREGÃO Nº 017/2018. CONTRATANTE: SEC. MUN. DE FIN. E 
DESENV. ECONOMICO. CONTRATADA(O): G. NUNES MACHA-

DO EIRELIE – ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada 

para prestação de Serviços de Levantamento de Informações Patrimoniais, 
Almoxarifado e Frota de Veículos, das Secretarias Municipais do Municí-

pio de São Mateus do Maranhão – MA. VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 

(quarenta e cinco mil reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 
2018 Atividade 0202.041220010.2.007 Manut. Func. da Sec. Administra-

ção , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 

jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 45.000,00. VIGÊN-

CIA: 09 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. DATA DA ASSI-

NATURA: 09 de Maio de 2018 

 
____________________________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº: 20180072. ORIGEM: 

PREGÃO Nº 017/2018. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDU-
CAÇÃO. CONTRATADA(O): G. NUNES MACHADO EIRELIE – ME. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Servi-

ços de Levantamento de Informações Patrimoniais, Almoxarifado e Frota 
de Veículos, das Secretarias Municipais do Município de São Mateus do 

Maranhão – MA. VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil 

reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade 
0203.121220033.2.010 Manutenção e Funcionamento da Sec. de Educa-

ção, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 

jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 45.000,00. VIGÊN-

CIA.: 09 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. DATA DA ASSI-

NATURA: 09 de Maio de 2018. 

____________________________________________________________ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº: 20180073. ORIGEM: 

PREGÃO Nº 017/2018. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE 

E SANEAMENTO. CONTRATADA(O): G. NUNES MACHADO 

EIRELIE – ME. OBJETO.: Contratação de empresa especializada para 

prestação de Serviços de Levantamento de Informações Patrimoniais, 
Almoxarifado e Frota de Veículos, das Secretarias Municipais do Municí-

pio de São Mateus do Maranhão – MA. VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 

(quarenta e cinco mil reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 
2018 Atividade 0204.103010013.2.020 Manut. Fun. Da Secretaria de 

Saude , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 

jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 45.000,00. VIGÊN-

CIA: 09 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. DATA DA ASSI-

NATURA: 09 de Maio de 2018. 

 
 
 
 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


